
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO SEI Nº 0010957708/2021 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 05 de novembro de 2021.
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021

 

Objeto: Aquisição de Personal Computers (PCs), Monitores, Notebooks, Tablet, Estabilizadores e Réguas,
em conformidade com as especificações, quantidades e condições constantes do presente Edital e Termo
de Referência, partes integrantes do Edital do Pregão Eletrônico 003/2021.
Conhecido o resultado do julgamento, adjudico os item 1 e 3 à empresa TJC IMPORTADORA
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 26.692.484/0002-51,  o item 2 à empresa NADJA MARINA PIRES, inscrita
no CNPJ 12.130.958/0001-86, o item 6 à empresa R.S. VAREJO EIRELI, inscrita no CNPJ
31.322.368/0001-08 e o item 7 para a empresa ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRÔNICOS LTDA.,conforme Ata de Julgamento do Pregão Eletrônico 003/2021. 

 
Priscila Wandersee de Souza

Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por Priscila Wandersee de Souza, Servidor(a)
Público(a), em 05/11/2021, às 12:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010957708 e o código CRC CFEA7735.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
21.0.215140-3

0010957708v4

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1834 
Disponibilização: 05/11/2021 
Publicação: 05/11/2021 


